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Gündəlik ictimai-siyasi qəzet

Təsisçi: Azərbaycan Respublikası Prezidentinin İşlər İdarəsi və qəzetin redaksiya heyəti
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Heydər Əliyev 
yolunun avanqard 
siyasi qüvvəsi

Makron “taleyranlığı” və  
ATƏT-in Minsk qrupu 

ABŞ–Çin münasibətlərində 
“qırmızı xətt”

Böyük Qələbənin qısa düsturu

Prezident İlham Əliyev:
Azərbaycan və Albaniya TAP 

layihəsinin üzvləridir və Cənub Qaz 
Dəhlizinin icrasında bizim ölkələrimiz 
çox önəmli rol oynayıblar. Azərbaycanın 
və Avropa İttifaqının sədrliyi ilə bu 
günə qədər keçirilmiş Cənub Qaz 
Dəhlizi Məşvərət Şurasının bir çox 
toplantılarında Albaniya nümayəndələri 
həmişə çox fəal iştirak etmişlər. Bu 
gün Azərbaycan qazı Avropanın enerji 
təhlükəsizliyinə də öz töhfəsini verir. Bu 
ilin iyul ayında Azərbaycanla Avropa 
Komissiyası arasında enerji sahəsində 
strateji əməkdaşlıq üzrə Anlaşma 
Memorandumu imzalanmışdır. Həmin 
Memorandum əsasında biz 2027-ci ilə 
qədər Avropaya gedən qaz təchizatını iki 
dəfə artırmaq fikrindəyik. Təbii ki, o qaz 
Albaniya ərazisindən keçəcək, beləliklə, 
Avropanın enerji təhlükəsizliyinə əlavə 
dəstək və töhfə veriləcəkdir.

Dünya görmüş “babalardı”  
Qədim Gəncə çinarları...
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Albaniya həmişə Azərbaycanın ərazi bütövlüyünü 
dəstəkləyib və biz bunu çox yüksək qiymətləndiririk 
Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin Albaniyaya dövlət səfəri

Tirana Beynəlxalq Hava 
Limanında qarşılanma

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham 
Əliyev noyabrın 15-də Albaniya Respublikasına 
dövlət səfərinə gəlib.

Hər iki ölkənin Dövlət bayraqlarının dalğalandığı Tira-
na şəhərinin Beynəlxalq Hava Limanında Prezident İlham 
Əliyevin şərəfinə fəxri qarovul dəstəsi düzülmüşdü.

Dövlətimizin başçısını Albaniyanın Baş nazirinin müavini, 
infrastruktur və energetika naziri xanım Belinda Balluku və 
digər rəsmi şəxslər qarşıladılar.

AZƏRTAC 

Prezident İlham Əliyevin Tiranada  
rəsmi qarşılanma mərasimi olub

Noyabrın 15-də Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin 
Albaniyanın paytaxtı Tiranadakı “Brigades” Sarayında rəsmi qarşılanma 
mərasimi olub.

Azərbaycanın və Albaniyanın Dövlət 
bayraqlarının dalğalandığı meydanda 

Prezident İlham Əliyevin şərəfinə fəxri 
qarovul dəstəsi düzülmüşdü.

Albaniya Respublikasının 
 Prezidenti Bayram Beqay Azərbaycan 
Respublikasının Prezidenti İlham 
Əliyevi qarşıladı.

Fəxri qarovul dəstəsinin rəisi 
Azərbaycan Prezidentinə raport verdi.

(ardı 2-ci səhifədə)

Fələstin Dövlətinin Prezidenti  
Zati-aliləri cənab Mahmud Abbasa

Hörmətli cənab Prezident!
Fələstin Dövlətinin milli bayramı münasibətilə Sizə və Si-

zin simanızda bütün xalqınıza öz adımdan və Azərbaycan 
xalqı adından ən səmimi və xoş arzularımı çatdırmaqdan 
məmnunluq duyuram.

İnanıram ki, ölkələrimiz arasında münasibətlər birgə 
səylərimizlə həm ikitərəfli, həm də çoxtərəfli əsasda bundan 
sonra da uğurla inkişaf edəcəkdir.

Bu bayram günündə Sizə möhkəm cansağlığı, xoşbəxtlik, 
işlərinizdə müvəffəqiyyətlər, qardaş Fələstin xalqına əmin-
amanlıq və firavanlıq diləyirəm. 

Hörmətlə,
İlham ƏLİYEV 

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri, 12 noyabr 2022-ci il

Birinci vitse-prezident Mehriban Əliyeva xoşməramlı 
səfir kimi fəaliyyətinə xitam verilməsi üçün  

UNESCO-nun Baş direktoruna məktub ünvanlayıb
Azərbaycan Respublikasının 

Birinci vitse-prezidenti Mehriban 
Əliyeva BMT-nin Təhsil, Elm və 
Mədəniyyət Təşkilatının (UNESCO) 
xoşməramlı səfiri kimi fəaliyyətinə 
xitam verilməsi məqsədilə  
UNESCO-nun baş direktoru Odri 
Azuleyə məktub ünvanlayıb.

Bu barədə AZƏRTAC-a UNESCO 
üzrə Azərbaycan Respublikasının Milli 
Komissiyasından məlumat verilib.

Bildirilib ki, məktubda Azərbaycanla 
UNESCO arasında əməkdaşlığın inki-
şaf etdirilməsi, bu təşkilatın dəyər və 
prinsiplərinin irəlilədilməsi sahəsində 
2004-cü ildən xoşməramlı səfir kimi 
fəaliyyəti dövründə təşkilatla çoxsay-
lı birgə layihələrin əhəmiyyəti diqqətə 
çatdırılıb. Bu xüsusda 2013-cü ildə 
Azərbaycanla UNESCO arasında 
imzalanmış Çərçivə Sazişi, müvafiq 
Azərbaycan–UNESCO Etimad Fondu, 
mədəni irsin qorunması, qızların təhsili, 
gender bərabərliyi kimi sahələrdə 
bir sıra ölkələrdə həyata keçirilən 
layihələrə dəstək və digər tədbirlər 
qeyd olunub.

Məktubda həmçinin 30 ilə yaxın 
işğal dövründə Ermənistan tərəfindən 
Azərbaycanın mədəni irsinə və tari-

xi abidələrinə qarşı həyata keçirilmiş 
siyasət və vandallıq barədə məlumat 
verilib. İndiki mərhələdə Vətən 
müharibəsi nəticəsində ərazilərimizin 
uzunmüddətli işğaldan azad 
edilməsindən sonra genişmiqyaslı 
bərpa və bölgənin dirçəldilməsi işlərinə 
Birinci vitse-prezidentin aktiv cəlb olun-
duğu və xüsusi rolu nəzərə alınaraq, 
onun UNESCO-nun xoşməramlı səfiri 
vəzifəsini yerinə yetirməsinin imkan 
xaricində olduğu vurğulanıb.

Qeyd edilənlərlə əlaqədar 
Ermənistanın işğalı nəticəsində 
Azərbaycanın mədəni irsinə dəyən 
zərərin qiymətləndirilməsi məqsədilə 
işğaldan azad olunmuş ərazilərə 
UNESCO missiyasının tezliklə təşkilinə 
ümid ifadə olunub.

Ünvanlanmış müraciətdə 
Azərbaycanın bundan sonra da 
UNESCO-nun təməl prinsiplərini 
qoruyub saxlayacağı, təşkilatla 
əməkdaşlığın inkişafını təşviq edəcəyi 
diqqətə çatdırılıb.

Xalq – iqtidar birliyinin təntənəsi
Bu gün dünyanın ən müxtəlif guşələrində keçirilən 

beynəlxalq tədbirlərdə Azərbaycan bayrağı dalğalanır. 
Harada belə bir fakt görsək, dərhal dövlət başçımızın məşhur 
ifadəsi yada düşür: “Bu, ölkəmizdəki xalq–iqtidar birliyinin 
təntənəsidir”. İşğaldan azad edilmiş ərazilərimizdə bir-
birinin ardınca çoxsaylı mühüm obyektlər istifadəyə verilir. 
Yenə ürəyimizdən həmin ifadə keçir. Paytaxtımız dünyanın 
bütün beynəlxalq təşkilatlarının möhtəşəm tədbirlərinə 
evsahibliyi edir. Tədbir iştirakçısı olan əcnəbilər də məhz 
həmin ifadəni təkrarlayırlar. 

Bəli, biz bir xalq olaraq dövlətimizin ətrafında sıx birləşməyin 
nümunəsini yaratmışıq. Məhz həmin sıx birliyin nəticəsidir ki, 
uzun illərdən bəri itirdiyimiz torpaqları qaytara bilirik. Məhz 
həmin birliyin hesabına şanlı ordumuz xalqımızın 30 illik intiza-
rına 44 günlük müharibə ilə son qoymağı bacardı.

(ardı 5-ci səhifədə)



Azərbaycan Prezidentinin Albaniyaya  
dövlət səfəri yeni çağırışlara  səs verməkdir
Bu ölkə 2022–2023-cü illər üzrə BMT Təhlükəsizlik Şurasının qeyri-daimi üzvüdür

Ulu öndər Heydər Əliyevin xarici siyasət kursunun əsas prinsiplərindən 
biri də Azərbaycana hörmət və ehtiramla yanaşan bütün ölkələrlə 
münasibətlərin tənzimlənməsi, əlaqələr qurulması, bərabərhüquqlu və 
səmərəli əməkdaşlığın təmin edilməsi idi. Bu prinsiplər bizim  Albaniya 
Respublikası  ilə əməkdaşlığımızı da məqsədəuyğun edir. Üstəlik,  Albaniya 
Azərbaycanın dövlət müstəqilliyini ilk tanıyan ölkələrdəndir. Belə ki, rəsmi 
Tirana Azərbaycanın müstəqilliyini 4  yanvar 1992-ci ildə tanımış, iki ölkə 
arasında diplomatik münasibətlər isə 23 sentyabr 1993-cü ildə qurulmuşdur.

Ekspertlər yazırlar ki, 
Azərbaycanla  Albaniya arasında 
siyasi dialoq yüksələn xətlə inkişaf 
etməkdədir. 2016–2019-cu illərdə 
Nizami Gəncəvi Beynəlxalq Mərkəzi 
tərəfindən təşkil edilən Qlobal Bakı 
Forumlarında bir qayda olaraq Alba-
niya Prezidenti, həmçinin Mərkəzin 
fəaliyyətində fəal iştirak edən keç-
miş prezidentləri iştirak etmişlər.

Xatırladaq ki,  Albaniya  Prezidenti 
Buyar Nişani 2016-cı ildə və 2017-
ci ildə IV və V Qlobal Bakı Forum-
larında iştirak məqsədilə ölkəmizə 
işgüzar səfər etmişdir. 2018-ci ilin 
və 2019-cu illərin mart aylarında isə  
Albaniya Prezidenti cənab İlir Meta 
VI  və VII Qlobal Bakı Forumlarında 
iştirak məqsədilə ölkəmizə işgüzar 
səfər etmişdir.

Yəni bu ölkə Azərbaycanla 
əməkdaşlıqda maraqlı olduğu-
nu dəfələrlə sübut etmişdir. An-
caq təəssüf ki, tərəflər arasın-
da indiyədək imzalanmış rəsmi 
sənədlərin sayı o qədər də çox 
deyil. Fikrimizcə, Azərbaycan 
 Prezidentinin  dünən Tiranaya real-
laşdırdığı dövlət səfəri məhz həmin 
istiqamətdə daha müfəssəl addımla-
rın atılmasını təmin etmək məqsədi 
daşıyırdı.

Xatırladaq ki, Mərkəzi və Şərqi 
Avropa ölkələri, o cümlədən, Al-
baniya ilə ikitərəfli və çoxtərəfli 
əməkdaşlığın inkişafı ölkəmizin xari-
ci siyasətinin vacib istiqamətlərindən 
biri olduğu dəfələrlə vurğulanıb.  
Politoloqlar əmindirlər ki, dövlət 
başçımızın bu səfərinin məqsədi 
ölkələrimiz arasında yüksək 

səviyyədə olan əlaqələrin daha 
da inkişafına və qarşılıqlı maraq 
doğuran sahələrdə əməkdaşlığın 
gücləndirilməsinə töhfə verməkdir. 

Bu səfər  ölkələrarası  
münasibətlərin 30-cu ildönümü 
ilə əlaqədar gələn il Albaniyada 
keçiriləcək  “Azərbaycan Həftəsi”nə 
hazırlıqla üst-üstə düşdüyünə görə 
də əlamətdardır. Xarici İşlər Na-
zirliyinin məlumatlarında bildirilir 
ki, Albaniya prezidentləri ölkəmizə 
5 işgüzar səfər, Baş nazirləri isə 
2 rəsmi və 2 işgüzar səfər ediblər. 
Bundan başqa, 2022-ci il aprelin 
14-də Azərbaycana rəsmi səfər 
edən Albaniyanın Baş naziri Edi 
Rama Bakıda olarkən deyib: “Alba-
niya ATƏT-in sədri və hazırda BMT 
Təhlükəsizlik Şurasının qeyri-daimi 
üzvü kimi hər zaman Azərbaycanı, 
həqiqəti və ölkənizin tarixi hüquqla-
rını dəstəkləyir və bunu etməyə da-
vam edəcək”. 

Onu da əlavə edək ki,  Prezident 
İlham Əliyev   IX Qlobal Bakı 
 Forumunda iştirak edən  Albaniya 
Prezidenti İlir Meta ilə söhbət za-
manı  Albaniyanın həmişə olduğu 
kimi, İkinci Qarabağ müharibəsində 

də Azərbaycanın ərazi bütövlüyünə 
verdiyi dəstəyi yüksək qiymətləndirib 
və vurğulayıb ki, bu, Albaniyanın 
Azərbaycan üçün dost və qardaş 
ölkə olduğunu bir daha göstərir.

Məlum olduğu kimi, Albaniya 
Azərbaycanın  enerji sahəsində 
əməkdaşlıq etdiyi əsas ölkələrdən 
biridir. Belə ki,  Cənub Qaz 
Dəhlizinin sonuncu seqmenti olan 
Trans-Adriatik Boru Kəməri (TAP) 
layihəsinin həyata keçirilməsi strate-
ji əhəmiyyət daşıyır və hər iki ölkə bu 
istiqamətdə uğurla əməkdaşlıq edib. 
Eyni zamanda, Tiranada deyirlər 
ki, Albaniya Azərbaycan tərəfinin 
ölkənin enerji infrastrukturunda aktiv 
iştirakında maraqlıdır. Elə ona görə 
də, Albaniyanın yüksək səviyyəli 
rəsmiləri Cənub Qaz Dəhlizi 
Məşvərət Şurasının bütün iclasların-
da iştirak edib və layihənin icrasına 
töhfə veriblər. 

Xatırladaq ki, 2020-ci il dekabrın 
31-də TAP boru kəməri vasitəsilə 
kommersiya qazının nəqlinə başla-
nılıb. Albaniya podratçı şirkətləri də 
TAP boru kəmərinin tikinti işlərində 
iştirak ediblər. TAP layihəsinin 
həyata keçirilməsi çərçivəsində 
Albaniya öz tranzit imkanlarından 
faydalanması ilə yanaşı, layihənin 
icrası bu ölkədə  məşğulluğun art-
masına böyük töhfə verib. Layihə 
həmçinin Albaniya üçün ÜDM və 
büdcə gəlirlərinin artımını təmin 
edib.

Əməkdaşlığın artım tempini 
göstərən bəzi  faktlar da mövcud-
dur. Məsələn,  Azərbaycanda tikin-
ti və xidmət sahələrində fəaliyyət 
göstərən 3 Albaniya investisiyalı 
şirkət qeydiyyatdan keçmişdir. Ya-
xud 2019-cu il noyabrın 26-da  Al-
baniyada baş vermiş zəlzələnin 
fəsadlarının aradan qaldırılması 
məqsədilə Azərbaycan tərəfindən 
humanitar yardım olaraq 500 min 
avro ayrılmışdır. 

Sonda xüsusilə vurğulayaq 
ki, Prezident İlham Əliyev ulu 
öndərimizin “Biz daim ölkəmizin 
dostlarının çoxalmasına çalışmalı-
yıq!” – tezisini  uğurla davam etdirir 
və hər addımda yeni nailiyyətlərə 
imza atır. 

İttifaq MİRZƏBƏYLİ,  
“Xalq qəzeti”

Mən dəfələrlə Azərbaycan xalqına müraciət edərkən deyirdim ki, biz daha 
güclü olmalıyıq və nəyi nə vaxt, necə etmək lazımdır, biz bilirik... Bu gün biz 
qəhrəman xalq kimi bu bayramı qeyd edirik. Bu Qələbə bizim xalqımıza ya-
raşır, igid oğullarımıza yaraşır, dövlətimizə yaraşır və bu Qələbə gücümüzü 
göstərdi.

İlham ƏLİYEV
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 

Xalq – iqtidar birliyinin təntənəsi
(əvvəli 1-ci səhifədə)

Ölkə əhalisinin hamısı, üstəlik,  beynəlxalq 
aləmdəki dost və tərəfdaşlarımız da dönə-dönə 
xatırladırlar  ki, gənc müstəqil Azərbaycan 
dövləti  bugünkü möhtəşəm uğurlara Prezident, 
Ali Baş Komandan İlham Əliyevin güclü siyasi 
iradəsi, qətiyyəti, uzaqgörən siyasəti, Vətəninə 
və torpağına olan böyük məhəbbəti, Heydər 
Əliyev siyasətinə sədaqəti sayəsində nail ol-
muşdur. Cənab Prezidentin fikri isə belədir: “Bi-
zim bütün uğurlarımızın təməlində xalq-iqtidar 
birliyi dayanır. Mən inanıram ki, bu birlik bizə 
hələ daha böyük uğur və nailiyyətlər qazandı-
racaq”. 

Biz hamımız haqlı olaraq və qətiyyətlə 
deyirik ki, Azərbaycan Ordusu,  igid əsgər və 
zabitlərimiz mərdlik və şücaət göstərərək  tor-
paqlarımızın işğaldan azad edilməsinə nail 
oldu.  Bu qələbə ilə Azərbaycan dünyaya sü-
but etdi ki,  pozulmuş hüquqlarını özü bərpa 
etmək iqtidarındadır. Cənab Prezident isə deyir 
ki, ölkəmizdə mövcud olan xalq – ordu birliyinin 
nəticəsidir ki, artıq Dağlıq Qarabağ münaqişəsi 
yoxdur. Qürur duyuruq ki, uğurlarımızın 
təməlində xalq – iqtidar – ordu birliyi dayanır və 
44 günlük Vətən müharibəsində bu birlik daha 
da bərkiyərək, “dəmir yumruğ”a çevrildi.

Bu sətirləri ölkəmizdəki xalq– iqtidar birliyi 
haqqında deyilmiş, daha doğrusu, şahidi oldu-
ğum  bəzi fikirlərlə davam etdirmək istəyirəm. 
Azərbaycan və Türkiyə prezidentlərinin iştirakı 
ilə Zəngilanda yeni beynəlxalq hava limanının 
açıldığı gün idi. Bakıda türkiyəli jurnalistlərdən 
biri ilə rastlaşdıq. Xeyli söhbət etdik. Mən qardaş 
Türkiyə Cümhuriyyətinin bütün proseslərdə, 
xüsusən, İkinci Qarabağ müharibəsi zamanı 
yanımızda olduğunu xatırlatdım və sadə bir 
vətəndaş kimi qardaş dövlətə minnətdarlığımı 
dilə gətirdim. 

Arkadaşım indiyədək heç kəsdən 
eşitmədiyim  ifadələr işlətdi: “Dövlət başçınız 
da qətiyyətli və cəsarətlidir, ordunuz da peşəkar 
və müasir təchizata malikdir. Türkiyənin dəstəyi 
barədə dedikləriniz də həqiqətdir. Ancaq ən bö-

yük həqiqət xalqın dövləti, Prezidenti və ordunu 
dəstəkləməsidir. Mustafa Kamal Atatürkün min 
illik tariximizdə əbədi yaşamasını türk xalqının 
misilsiz maddi, mənəvi, fiziki  dəstəyi təmin 
etmişdi. Prezident İlham Əliyevin Azərbaycan 
tarixinə qalib sərkərdə kimi düşməsini də xal-
qın ona olan inamı, etimadı və cani-dildən 
göstərdiyi dəstək oldu.  Xalqın bu miqyasda 
dəstəyini görmək liderin xoşbəxtliyidir”. 

Başqa bir fakt. Noyabrın ilk günlərində 
qardaş Qazaxıstanın Aktau şəhərində səfərdə 
idim. Xəzərin sahillərinə yaxın ərazidə – 
Astana meydanında,  Abay Mədəniyyət 
Mərkəzinin qabağında iki  qazaxla söhbət 
etdik. Məlum oldu ki, onlardan biri   Aktyu-

be şəhərindən gəlib. Azərbaycanlı olduğumu 
biləndə Aktyubedən gələn həmsöhbətim dedi 
ki, siz Zəngəzur dəhlizinin açılmasına nail ola 
bilsəniz,  Prezidentiniz Türk dünyasının ən se-
vimli liderinə çevriləcək. 

Aktaudan olan həmsöhbətimiz isə  əminliklə 
dedi: “Azərbaycan o dəhlizi də açacaq, baş-
qa planlarını da reallaşdıracaq. Çünki İlham 
Əliyev əksər dövlət başçılarının  həsəd apara-
cağı səviyyədə xalqın dəstəyinə malikdir. Ona 
Azərbaycanda olan inama  biz – Xəzərin bu ta-
yındakı dostlarınız da qoşuluruq”.

... Sonda “ən böyük həqiqəti zarafatla deyən” 
babalarımızın ənənəsinə qayıdaq. AZƏRTAC 
Prezident İlham Əliyevin bu il oktyabrın 19-da 
Zəngilan rayonunun Ağalı kəndinin sakinləri ilə 
görüşündən  hazırladığı informasiyanın sonun-
da belə bir abzas da vermişdi: 

“Kişi sakin:  Mən şəhidlərin, qazilərin, 
şəhid analarının, atalarının qarşısında baş 
əyirəm. Onlara minnətdarıq. Bir də bir söz de-
yim gülməyin mənə, seçki komissiyasının sədri 
Məzahir Pənahova deyin kağız-kuğuzu korla-
masın, bizim Prezidentimiz həmişəlik seçilib”. 

Fikrimizcə, xalq – iqtidar birliyinin miqyası 
barədə təsəvvür yaratmaq üçün bundan  yaxşı 
nümunə ola bilməz. 

İttifaq MİRZƏBƏYLİ,  
“Xalq qəzeti”

Böyük Qələbənin qısa düsturu
Vətən müharibəsindəki Qələbə haqda düşünərkən, ilk növbədə, silahlı qüvvələrimizin irimiqyaslı 

təlimlərini xatırlayıram. Ordumuzun sıra nəfəri olan zabit kimi, hərbi jurnalist kimi illərlə iştirakçısı 
olduğum o təlimlərdə də elə qələbəmiz gözümün önünə gələrdi. Çünki bütün qoşun növlərinin cəlb 
olunduğu o təlimlər mənə müharibə meydanını xatırladar və elə sonda da verilən döyüş tapşırıqlarının 
uğurlu icrası, xəyali, şərti qələbə ilə sona çatardı. Ali Baş Komandanın müşahidə qülləsindən o 
təlimləri diqqətlə izləyərkən keçirdiyi razılıq, qürur hissi də, sonda təlimlərin nəticəsi olaraq zabit və 
əsgərlərimizə ünvanladığı alqış da qulağımda “Qələbə çox yaxındadır!” deyə əks-səda verərdi.

 Bəli, silahlı qüvvələrimiz ardıcıl keçirilən məhz 
o təlimlərdə bizi qələbəyə addım-addım yaxınlaşdı-
rırdı. İndi irimiqyaslı təlimlər şanlı qələbəmizin baş 
məşqi Vətən müharibəsinə hazırlıq tədbirləri kimi 
tarixləşib. Tarixə yazılan 44 günlük müharibəmizsə 
bütün dünya ordularına örnək, nümunə olub. İlk 
növbədə, ona görə ki, tarixdə belə bir qısa vaxt-
da işğalçı qüvvələri əzərək bir an belə dayanma-
dan qələbəyə doğru irəliləyən ordu olmayıb. Bu 
irəliləməni təmin edənsə, necə deyərlər, yüz ölçü-
lüb bir biçilən taktika, səbirli, aldadıcı manevrlər, 
bəzən də düşmənin gözləmədiyi təchizatla edilən 
gözlənilməz,qəfil həmlələr oldu...

Hər bir döyüş, ümumilikdə, müharibələr artil-
leriya hazırlığı ilə başlayır. Artilleriyaçılarımıza da, 
tankçılarımıza da, hərbi hava qüvvələrimizə də, bir 
sözlə, bütün qüvvələrə ilham verən, irəliləməsini 
təmin edən ilk amilsə, mənim fikrimcə, aparılan 
dəqiq, dürüst kəşfiyyat əməliyyatları ilə öncədən 
düşmən qüvvələrin bütün hiylə və məkrlərini aş-
kar edərək, onu necə aldatmaq olar deyə, quru-
lan döyüş taktikası oldu. Bu taktikaya əsasən 
müharibə meydanında qüvvələrin yeri, hərəkət 
istiqaməti zərgər dəqiqliyi ilə müəyyənləşdirilmişdi. 
Vətən müharibəsinin ilk anlarından ardıcıl olaraq 
düşmənin qərargahlarına, dayaq məntəqələrinə, 
silah-sursat anbarlarına vurulan dəqiq artilleriya 
zərbələri kəşfiyyat işinin illərlə nə dərəcədə dəqiq 
aparıldığını göstərirdi. 

Döyüşlərin gedişatında kəşfiyyat apar-
maq nümunəsi isə köhnəlmiş sovetdən qalma 
təyyarələri aldadıcı hədəf kimi istifadə etmək oldu. 
Pilotsuz uçuş aparatı halına gətirilən bu təyyarələri 
sevincək halda taktiki raketlərlə vuran düşmənin 
yeri aşkar olunaraq anında darmadağın edilirdi. 
Beləcə Gəncədən, Bərdədən başqa digər  yaşayış 
məntəqələrimizə də atıla biləcək və çoxlu günah-
sız insanımızın itkisinə səbəb olacaq raket qurğu-
ları, insanlıqdan uzaq heyətləri ilə bir yerdə ard-
arda məhv edilirdi. 

Müxtəlif təyinatlı pilotsuz uçuş aparatları-

nın istifadəsi taktikası isə unikallığı ilə bizdən də 
əvvəl  illərlə müxtəlif münaqişə bölgələrində bu 
hərbi texnikadan istifadə edən ölkələrin ordu-
suna belə nümunə oldu. İşğalçı qüvvələri döyüş 
meydanına girmədən zərərsizləşdirməklə, yaşa-
yış məntəqələrimizi raket atəşinə tutan düşmən 
hədəflərini anında təsbit edib məhv etməklə 
PUA-ları idarə edən döyüşçülərimiz irəliləyən 
qüvvələrimizə əvəzolunmaz atəş dəstəyi verdilər. 
Bir sözlə, Ali Baş Komandanın, ordu komandanlığı 
ilə birgə cızdığı qələbəyə aparan döyüş yolunda 
irəliləyən qüvvələr bir yumruq halında ləngimədən, 
gözlənilmədən  düşmənin başının üstünə enirdilər. 

Bizi Qələbəyə aparan  yolda dəstək olma-
dan irəliləyən qüvvələrimiz də oldu—xüsusi 
təyinatlılarımız. Şuşa fatehləri, qəhrəmanlıq das-

tanı yazan, elə silahlı qüvvələrimizin sıralarında da 
qürur mənbəyi, igidlik nümunəsi, örnək olan xüsusi 
təyinatlı döyüşçülərimiz.  Onlar kiçik atıcı silahlar-
la on kilometrlərlə məsafəni qısa vaxtda irəliləyib, 
dağlar, qayalar aşaraq, işğalçıların gözləmədikləri 
anda sinəsinə çökdülər.  Bəzən də əlbəyaxa 
döyüşdə ermənilərin xüsusi olaraq bu istiqamətdə 
topladığı qüvvələri boğub öldürən bu oğullar hələ 

də işğalçı düşmənin qorxulu yuxusudurlar... 
Bəli, düşmən hələ də qorxu içindədir. Bizsə 

şanlı Qələbəmizin sevinclərini yaşayırıq. Bu bö-
yük Qələbə sevincini bizə yaşadan, tarix yazan 
şəhidlərimizin əziz xatirəsini  ehtiramla anaraq, 
silahlı qüvvələrimizin zabit və əsgərlərini, Vətənə 
sevgisi, qələbəyə inamı ilə silahlanıb işğalçıları 
ərazilərimizdən qovub çıxaran və hələ də bu yolda 
olan qəhrəmanları alqışlayırıq. 

“DÖYÜŞ VƏ QƏLƏBƏ!” – deyir Azərbaycan! 
Qələbə sorağı ilə dünyaya səs salmışıq.  Böyük 
Qələbəmizinsə qısa bir düsturu var – DÖVLƏT–
XALQ–ORDU birliyi.  

Rahib QƏRİB, 
hərbi jurnalist

“Yüksəliş” müsabiqəsinin qalibi 
Prezident Administrasiyasında 

yüksək vəzifəyə təyin edilib
“Yüksəliş” müsabiqəsinin qalibi Tural Feyzullayev Azərbaycan 

Respublikasının Prezidenti Administrasiyasının Qanunvericilik və hüquq siyasəti 
şöbəsinin Hüquqi təminat və təhlil sektorunun müdiri təyin olunub. 

Tural Feyzullayev 2011-ci ildə 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti ya-
nında Dövlət İdarəçilik Akademiyasının Hü-
quqşünaslıq ixtisası üzrə bakalavr pilləsini, 
2013-cü ildə Fransanın Tuluz Universiteti-
nin Beynəlxalq və Avropa hüququ üzrə ma-
gistr pilləsini, 2014-cü ildə isə həmin Uni-
versitetin Beynəlxalq biznes hüququ üzrə 
magistr pilləsini bitirib. 

Tural Feyzullayev əmək fəaliyyətinə 
2011-ci ildə “Azərsun Holdinq” MMC-
də araşdırma mütəxəssisi kimi başlayıb, 
 2015-ci ildə Azərbaycan Respublikasının 
Mərkəzi Bankında hüquq məsləhətçisi 
kimi davam etdirib, 2016–2020-ci illərdə 
Azərbaycan Respublikasının Maliyyə Ba-
zarlarına Nəzarət Palatasında hüquqşünas, 
aparıcı və baş hüquqşünas vəzifələrində, 
2018-ci ildən 2020-ci ilədək isə Hüquqi 
təminat idarəsinin rəisi vəzifəsində çalışıb. 

2020–2021-ci illərdə Tural Feyzullayev 
Azərbaycan Respublikasının Mərkəzi Ban-
kında Hüquq departamentinin direktor mü-
avini – Maliyyə bazarlarının hüquqi təminatı 
şöbəsinin rəisi vəzifəsində işləyib, 2021-ci 
ildən etibarən “AccessBank”da Hüquq 
və komplayens departamentinin rəhbəri 
vəzifəsində çalışıb. 

Tural Feyzullayev Azərbaycan Respub-
likasında biznes mühitinin əlverişliliyinin 

artırılmasına verdiyi töhfəyə və beynəlxalq 
reytinqlərdə ölkəmizin mövqeyinin daha 
da yaxşılaşdırılması sahəsində səmərəli 
fəaliyyətinə görə 2018-ci ildə “Tərəqqi” 
medalı ilə təltif edilib, 2021-ci ildə birinci 
“Yüksəliş” müsabiqəsinin qalibi olub. 

O, ingilis və türk dillərini sərbəst, fransız 
dilini isə yaxşı bilir. 

AZƏRTAC
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